
Nouvelle
complementaire santé

FIN SEPTEMBRE 2024
Mise en place d’un simulateur

OCTOBRE 2024
Email d’inscription envoyé aux agents sur le mail EDUCAGRI

DÉCEMBRE 2024
Réception de la carte de complémentaire santé à présenter au professionnel de santé. 

1ER JANVIER 2025 
Prise en charge activée

DES AUJOURD’HUI 
Consulter la FAQ via le lien envoyé par votre chef d’établissement.

V O I C I  C E  Q U I  V A  V O U S  Ê T R E  I M P O S E  A  P A R T I R  D U  1  J A N V I E R  2 0 2 5

O B L I G A T O I R EU N E  M U T U E L L E
P O U R  T O U S  L E S  A G E N T S  A C T I F S  D U  M A S A

1 PANIER DE SOINS DE BASE
50% pris en charge par le MASA
Tarif entre 30 et 43.97€ par mois pour l’agent selon le salaire
Possibilité de rattacher ta famille
SI TU AS DÉJÀ UNE MUTUELLE FAMILLE OBLIGATOIRE TU PEUX ÊTRE
DISPENSE EN FOURNISSANT UN JUSTIFICATIF

3 OPTIONS SUPPLÉMENTAIRES POSSIBLE
5€ pris en charge par le MASA 
Options IDENTIQUES pour toute la famille
Engagement de 2 ans dans l’option

VÉRIFIER TON ACCÈS A LA BOITE EDUCAGRI

FAIRE TES CALCULS SUR LE SIMULATEUR
Attention a utiliser un salaire moyen annuel 

T’INSCRIRE SUR LA PLATEFORME VIA ENVOYÉ PAR MAIL

RÉSILIER VOTRE COMPLEMENTAIRE SANTÉ ACTUELLE
Une lettre-type de résiliation vous sera proposée par
le MASA

Envoi avant le 30/11/2024

Ensemble !

Avec la CGT, je suis
informé·e.

Patrice Castel
06 87 02 12 91
patrice.castel@cgt-ep.org
 

Anne-Gaëlle Pastureau
06 72 98 30 29
anne-gaelle.pastureau@cgt-ep.org

Laurence Guillaume
06 19 62 67 57
laurence.guillaume@cgt-ep.org

Xavier Goguey
06 72 60 58 95
xavier.goguey@cgt-ep.org
 

Jean-Romain Chapy
06 95 23 22 54
jean-romain.chapy@cgt-ep.org

Julien Leclercq
06 70 86 67 57
julien.leclercq@cgt-ep.org

Nadège Deladoeuille
06 75 78 96 97
nadege.deladoeuille@cgt-ep.org

Damien Smagghe
06 08 18 69 87
damien.smagghe@cgt-ep.org

Céline Levesque (droit privé)
06 04 02 94 81
celine.levesque@cgt-ep.org
 

Mathilde Grandfils
06 75 51 62 07
mathilde.grandfils@cgt-ep.org

Mais surtout des correspondant·es en région !

POUR RAPPEL LA CGT-EP A

REFUSE DE SIGNER CET

ACCORD DE MUTUELLE QUI

NOUS EST DÉFAVORABLE

C E  Q U E  T U  D O I S  F A I R E :

cout compris entre 11.70€ et 37.13€


